
 

     

 

 J.L Guiding
   

Jag har jobbat som proffessionell fiskeguide och instruktör sedan 2001 i
området norr om polcirkeln uppe i Lappland! Jag guidar dig inom
flugfiskets olika former och tekniker samt jerkbait, vertikalfiske,
spinnfiske, havsfiske, harling och trolling. Under en guidning med mig har
du verkligen chansen att dra nytta av tiden och lära dig så mycket mer och
ha en riktigt trevlig stund vid älven, ån, bäcken, sjön eller vid havet.

 
Säsong
Fiskesäsongen i mina vatten börjar i juni och varar till och med september
månad. Bästa tiden för - Lax: Slutet av juni till sista augusti. Harr: 15 juni
till 15 september. Öring:15 juni till sista augusti. Gädda: juni till sista
september.

 
Arter & Rekord
I vattnen i området fiskar vi i första hand efter harr, öring, lax och gädda.
Några rekordfiskar; Harr 59cm - 2kg. Öring 5,6kg. Lax 25kg -
Muonioälven. Gädda 118cm. 

 
Gästservice
Jag har olika guidebåtar och utrustningar som används på mina olika
guidade turer beroende på vattentyp och fiskart. Alltid utrustning i
toppklass då jag har tätt samarbete och är med i Vision World Team samt
att jag jobbar med CWC. Jag anordnar allt från endagsguidningar
närområdet till två veckors All inclusive helikopterpaket. 

    Plats & Resväg
Min utgångspunkt ligger 20mil norr
om Polcirkeln vid gränasälven till
Finland. Detta ligger 25mil öster om
Kiruna och närmaste flygplatts ät
Kittilä i Finland som ligger 7mil bort.
Pajala flygplatts (13mil), Kiruna
(25mil), Rovaniemi (25mil) och Luleå
(35mil).
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 

  Fiskeutrustning & fiskesätt
Jag har utrustningar och beten som jag rekommenderar för
mina guidevatten och som ni kommer att kunna ha
tillgång till under er guidade fisketur. Du får lära dig mer
om flugfiskets olika former och tekniker samt harling,
jerkbait, vertikalfiske, spinnfiske, havsfiske och trolling.
När ni skickar en guideförfrågan till mig så får ni alltid
mer information om fisket, utrustningar, vatten samt en
rekommenderad packlista.

 
Bestämmelser
Under mina guidningar samt i de vatten jag guidar i så har
jag regeln att vi aldrig tar upp mer fisk än vad vi äter på
stranden under dagen. Vissa av vattnen jag guidar i har
även striktare regler samt total förbud att ta upp någon
fisk.

 
Andra aktiviteter
Jag guidar och insturerar mestadels i vatten som är ute i
det vilda vilket gör att flera av de andra aktiviteterna som
erbjuds just är relaterade till naturupplevelsen. Här
finns allt från forsränning, viltsafari och jakt till massage,
spa och dagsutflykt till Finland. 

 
Språk
Jag talar svenska, finska, engelska och lite tyska med
mina gäster.

 
Ytterligare information
Jag är aktiv i Muonioälven, Lainioälven och Torneälven,
Råneälven samt i flera sjöar och biflöden i området!
Sedan erbjuder jag även guidade turer upp till fjälls varje
säsong.

  Boende
Jag har samarbeten med flera olika boendeanläggningar,
stugbyar och camper i mitt arbetsområde! Jag har även
tillgång till tältkåtor att bo i när vi är ute i det vilda. På de
större camperna finns restauranger och flera olika
boendealternativ för allas önskemål och behov. 

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: J.L Guiding
Adress: Muoniovaara 20
Postnummer/Ort: SE-984 59 Muodoslompolo
Telefon: +46 (0)730 - 47 31 78
Hemsida: www.jlguiding.com
E-post: guidejesper@gmail.com

Kontakt till återförsäljare:
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